令和 5年 5月 20日

少年柔道指導者 各位

佐 賀 県 柔 道 協 会

会   長 小 形  健 二

（ 公 印 省 略 ）

                          少年部代表 山 口  浩 二

2023佐賀県小学生学年別柔道大会 開催案内

 新緑の候、指導者の皆様におかれましては、ますますご健勝にてご活躍のこととお慶

び申し上げます。日頃より本県少年柔道の柔道振興発展につきましては、ご高配いただ

き厚くお礼申し上げます。

 さて、標記大会を別紙要領にて開催いたしたくご案内申し上げます。大会運営につき

ましては、ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。今大会より、日整全国大

会の 4年生の部の選考も兼ねて行います。

不明な点がありましたら下記までご連絡下さい。

佐賀県柔道協会 少年部

 少年部代表   山口 浩二  TEL（携帯）０９０－７０１２－８３５９